
 

 1 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

zastoupená zadavatelem: JUDr. Petrem Novákem, Ph.D. 
ředitelem odboru bezpečnostního výzkumu a policejního vzdělávání 

se sídlem Nad Štolou 936/7, 170 34 Praha 7 
kontaktní adresa: MV, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 

 
Č. j. MV-104632-11/VZ-2015 
 
 

Praha 24. září 2015 
 
 
Veřejná zakázka - Testování nových systémů hromadného měření radiojódu ve 
štítné žláze po havárii jaderně energetického zařízení (JEZ) – dodatečné 
informace na základě dotazů 
 
Na základě ustanovení § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám zasíláme dodatečné informace 
včetně textu dotazu v rámci veřejné zakázky „Testování nových systémů 
hromadného měření radiojódu ve štítné žláze po havárii jaderně energetického 
zařízení (JEZ)“, která byla vyhlášena pod evidenčním číslem 519791 dne 14. září 
2015 a zadavatelem je evidována pod č. j.: MV-104632/VZ-2015. 
 
Dotaz uchazeče: 
 
Vážení,  
rádi bychom se zeptali, kam máme odevzdat nabídku na veřejnou zakázku:  
 
“Testování nových systémů hromadného měřeni radiojódu ve štítné žláze po 
havárii jaderně energetického zařízení“,  
Prvotní identifikátor: MVCRX02L9K3O,  
CPV kód a název: 73100000-3 Výzkum a experimentální vývoj,  
DBID: 25288,  
Systémové číslo VZ: P15V00001420,  
Spisová značka MV-104632-7/VZ-2015,  
Počátek běhu lhůt: 14. 09. 2015, nabídku podat do: 07. 10. 2015 09:00.  
V informaci o veřejné zakázce na portálu E-ZAK stojí (na konci stránky):  
 
Adresa kontaktního místa  
Nabídky, resp. žádosti o účast podávat na:  
Nad štolou 936/3  
170 34 Praha — Holešovice  

*MVCRX02M81SS* 
MVCRX02M81SS 
prvotní identifikátor 



 

 2 

V zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, str. 12. (nahoře):  
 
13. Místo a lhůta pro podání nabídek  
Nabídku může uchazeč podat doporučeně poštou na adresu:  
Ministerstvo vnitra  
náměstí Hrdinů 1634/3  
140 21 Praha 4 
 
Odpověď zadavatele: 
Nabídku může uchazeč podat doporučeně poštou na adresu: Ministerstvo vnitra, 
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, oddělení přípravy a organizace 
veřejných zakázek, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4),  
 
nebo  
 
osobně do 7. 10. 2015 09:00 hod., na adrese Ministerstvo vnitra, náměstí Hrdinů 
1634/3 (budova Centrotex), 140 21 Praha 4, centrální podatelna – přízemí, telefon 
974 816 299 
 
Podání nabídky je možné v pracovní dny vždy v době: 
Po a St: 08:00 – 16:45 hod 
Út a Čt: 08:00 – 16:00 hod 
Pá:  08:00 – 14:45 hod 
 
V informaci o veřejné zakázce na portálu E-ZAK uveřejněná adresa kontaktního 
místa pouze označuje sídlo zadavatele – Ministerstvo vnitra. Chybný text o tom, že 
na tuto adresu lze podávat žádosti o účast je zavádějící. Zmíněná adresa se na 
portál E-ZAK dostala nedopatřením. 
 
 
 
 

za zadavatele 
JUDr. Petr Novák, Ph.D. 

podepsáno elektronicky 
 
 
 
 


		2015-09-24T12:16:17+0000
	Not specified




